cada día de retraso en el cumplimiento de dicha obligación, en concepto de astreintes.- 

III.- Costas a cargo del requirente.- Homologar el acuerdo con relación a los honorarios

profesionales de los letrados de la requerida, Dr. FEDERICO JOSÉ EMANUEL

ALARCON RASCOVICH y Dra. JAQUELINE GISELLE ALVEAR, en la suma

de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL ($1.200.000.-) -en conjunto-, más el

aporte del 5% correspondiente a Caja Forense, pagaderos en dos (2) cuotas iguales,

mensuales y consecutivas de PESOS SEISCIENTOS MIL ($600.000.-) cada una, con

vencimiento la primera el día 20 de enero de 2026 y la segunda y última el día 20 de

febrero de 2026.-

Regular los honorarios profesionales de los letrados del requirente, Dr. CARLOS

ANDRÉS MARINOZZI y Dra. MARÍA ARACELI PREBOSTE, en la suma de

PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL ($1.200.000.-) -en conjunto- teniendo en

cuenta la naturaleza, extensión e importancia de las tareas llevadas a cabo por los

mismos -MB: $6.000.000- (arts. 6, 7, 8, 10, y ccss. L.A. y L. 2541).-

Homologar el acuerdo con relación a los honorarios profesionales del conciliador Dr.